
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej rozbudowy Powiatowego Zespołu Szkół nr
4 w Wejherowie.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198918

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 344

1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: +48586722415

1.4.8.) Numer faksu: +48586722095

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzs4-samochodowka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzs4-samochodowka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e1d46ebb-e7c2-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00243205

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00206324/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej rozbudowy Powiatowego Zespołu Szkół nr 4
w Wejherowie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00243205/01 z dnia 2023-06-01

2023-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej, wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej
rozbudowy Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie o nowe skrzydło, w którym znajdować się będzie min. 15 sal
lekcyjnych z węzłami sanitarnymi, przestronnym korytarzem oraz pomieszczeniami administracyjnymi i gospodarczymi.
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący załącznik nr
9 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

71223000-7 - Usługi architektoniczne w zakresie rozbudowy obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): APA ARCHES sp. z o.o. sp. k.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7792409055

4.3.3.) Ulica: Jawornicka 8/229

4.3.4.) Miejscowość: Poznań

4.3.5.) Kod pocztowy: 60-161

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 244770 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00367616/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-26

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W dniu 27.02.2023 r. na podstawie § 12 ust.1 pkt 2c) umowy , w związku ze złożonym przez Wykonawcę w dniu 27.02.2023
r. wnioskiem o przedłużenie terminu realizacji umowy, strony zawarły aneks nr 1 do umowy przedłużający termin wykonania
umowy do 28.04.2023 r., co było , zgodnie z wyjaśnieniami Wykonawcy następstwem działania organów sądowych lub
administracyjnych, w szczególności dotyczących : -przekroczenia określonych przez prawo terminów wydawania przez
organy administracji decyzji, zezwoleń itp., - odmowy wydania przez organy administracji wymaganych decyzji, zezwoleń,
uzgodnień z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę lub Zamawiającego

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1) W § 3 ust. 2 – przedłuża się dotychczasowy termin na uzyskanie pozwolenia na budowę jako warunku koniecznego do
zrealizowania w całości przedmiotu zamówienia do dnia 28.04.2023r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00243205/01 z dnia 2023-06-01

2023-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W dniu 28.04.2023 r. na podstawie § 12 ust.1 pkt 2c) w/w umowy, w związku ze złożonym przez Wykonawcę w dniu
24.04.2023 r. wnioskiem o kolejne przedłużenie terminu realizacji umowy z powodu konieczności uzyskania ostateczności
na decyzji pozwolenia na budowę nr AB.6740.1.66.2022.5 z dnia 24.04.2023 r. jako warunku koniecznego do uznania
zamówienia za wykonane należycie, strony zawarły aneks nr 2 do umowy przedłużający termin wykonania umowy do
31.05.2023 r. Decyzja została opieczętowana jako prawomocna w dniu 26.05.2023 r. , tak więc jest to termin zrealizowania
zamówienia .

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1) W § 3 ust. 2 – przedłuża się dotychczasowy termin na uzyskanie pozwolenia na budowę jako warunku koniecznego do
zrealizowania w całości przedmiotu zamówienia do dnia 31.05.2023r.
(czas niezbędny do uprawomocnienia się decyzji).

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 244770 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00243205/01 z dnia 2023-06-01

2023-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej rozbudowy Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 w Wejherowie.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198918
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 344
	1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48586722415
	1.4.8.) Numer faksu: +48586722095
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzs4-samochodowka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzs4-samochodowka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e1d46ebb-e7c2-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00243205
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00206324/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego  71223000-7 - Usługi architektoniczne w zakresie rozbudowy obiektów budowlanych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): APA ARCHES sp. z o.o. sp. k.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7792409055
	4.3.3.) Ulica: Jawornicka 8/229
	4.3.4.) Miejscowość: Poznań
	4.3.5.) Kod pocztowy: 60-161
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 244770 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00367616/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-26
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 244770 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



